
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-266/2021                             
ZÁPIS č. 27/2021 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 25. listopadu 2021 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, Jan Kavka,  

 

Nepřítomni: Andrea Kabuďová, Martin Vaněček 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 26 ze zasedání zastupitelstva obce z 21. října 2021 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Projednání návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Hvozdec na rok 2023-2024 

      4) Plán inventur a jmenování inventarizační komise obce Hvozdec za rok 2021 

      5) Rozpočtové opatření č. 8/2021 

      6) Obecně závazná vyhláška obce Hvozdec č. 4/2021, o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů       

      7) Dodatek ke smlouvě o dílo na Stavební úpravy a opravy objektu vodárny se zvoničkou 

      8) Projednání návrhu rozpočtu obce Hvozdec na rok 2022 

      9) Výsadba stromů- individuální projekty" na pozemcích p. č. a to včetně udržitelnosti projektu. 

    10) Schválení žádosti na akci oprava obecní stodoly z POV - Jihočeský kraj na rok 2022  

    11) Dodatek č. 20 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu Marius 

Pedersen   

    12) Žádost o koupi části pozemků č. 2979/5, 2979/8, 2980/6 a 3073/17 a pozemek 2980/3 vše 

v k- ú. Hvozdec u Lišova  

    13) Organizační záležitosti:  

    14) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce  

    15) Diskuze 

    16) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 26 ze zasedání zastupitelstva obce z 21. října 2021 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno. 

3) Projednání návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Hvozdec na rok 2023-2024 

 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu obce Hvozdec na 

rok 2023-2024.  

 

Usnesení č. 51/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec projednalo návrh střednědobého rozpočtu na rok 2023-24 a 

pověřilo starostu k vyvěšení návrhu. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 51/2021 bylo schváleno. 

 

4) Plán inventur a jmenování inventarizační komise obce Hvozdec za rok 2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele s plánem inventur a jmenování inventarizační komise obce 

Hvozdec za rok 2021. 

  Předseda: Václav Hořejší 

  Členové: Roman Šejda, František Svátek 

  K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Usnesení č. 52/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje plán inventur a jmenování inventarizační komisi 

obce Hvozdec za rok 2021. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 52/2021 bylo schváleno. 

 

5) Rozpočtové opatření č. 8/2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s rozpočtovým opatřením č. 8/2021, které je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 53/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 

8/2021. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 53/2021 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

6) Obecně závazná vyhláška obce Hvozdec č. 4/2021, o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů       

 

Předsedající seznámil zastupitele s povinností aktualizovat obecně závaznou vyhlášku o 

místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů s platností od 1.1.2022. 

Předsedající seznámil zastupitele s obecně závaznou vyhlášku obce Hvozdec č. 4/2021, o 

místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů s platností od 1.1.2022. 

 

Usnesení č. 54/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje obecně závaznou vyhláška obce Hvozdec č. 4/2021, 

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů s platností od 1.1.2022 a pověřuje starostu 

obce jejím podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 54/2021 bylo schváleno. 

 

7) Dodatek ke smlouvě o dílo na Stavební úpravy a opravy objektu vodárny se zvoničkou 

 

Tento bod by projednán a schválen na předchozím zasedání zastupitelstva, vyřazeno. 

 

8) Projednání návrhu rozpočtu obce Hvozdec na rok 2022 

 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu obce Hvozdec na rok 2022, rozpočet je 

plánován jako schodkový, z důvodu plánovaných investic. 

 

Usnesení č. 55/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec projednalo návrh rozpočtu na rok 2022 a pověřilo starostu 

k vyvěšení návrhu. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 55/2021 bylo schváleno. 

 

9) Výsadba stromů- individuální projekty" na pozemcích p. č. a to včetně udržitelnosti 

projektu. 

 

Předsedající seznámil zastupitele s možností výsadby ovocných stromů a možnosti získání 

100 % dotace na danou akci. Dotaci lze podpořit i na soukromých pozemcích za určitých 

podmínek.  

 

Usnesení č. 56/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere záměr na vědomí a pověřuje starostu obce zjištěním 

dalších podmínek dotačních pravidel.  Na dalších jednání zastupitelstva bude tento bod 

znovu projednán. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 56/2021 bylo schváleno. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

10) Schválení žádosti na akci oprava obecní stodoly z POV - Jihočeský kraj na rok 2022 

 

Předsedající seznámil zastupitele s plánem podání žádosti na akci oprava obecní stodoly z POV 

- Jihočeský kraj na rok 2022. 

 

 

Usnesení č. 57/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje podání žádosti do programu obnovy venkova 

Jihočeského Kraje v roce 2021 na akci Stavební Oprava obecní stodoly a zároveň bere na 

vědomí výzvu k podávání žádostí a zásady pro poskytování dotací.  

. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 57/2021 bylo schváleno. 

 

 

11) Dodatek č. 20 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu 

Marius Pedersen   

 

Předsedající seznámil zastupitele s Dodatkem č. 20 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a 

odstranění komunálního odpadu Marius Pedersen. Zdražení cca o 5%. 

 

Usnesení č. 58/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje Dodatek č. 20 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz 

a odstranění komunálního odpadu Marius Pedersen a pověřuje starostu obce jeho 

podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 58/2021 bylo schváleno. 

 

12) Žádost o koupi části pozemků č. 2979/5, 2979/8, 2980/6 a 3073/17 a pozemek 2980/3 vše 

v k. ú. Hvozdec u Lišova 

 

Předsedající seznámil zastupitele s žádostí pana xxxxxx o koupi části pozemků č. 2979/5, 

2979/8, 2980/6, 2989/4 a 3073/17 a pozemek 2980/3, 2980/4 vše v k. ú. Hvozdec u Lišova. 

 

Usnesení č. 59/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec odkládá rozhodnutí o prodeji části pozemků z důvodu 

potřeb dalšího projednání a s možností směny pozemků. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 59/2021 bylo schváleno. 

 

12) Organizační záležitosti 

 
- Modernizace Obecního úřadu Hvozdec 

- Vyvěšen návrh rozpočtu SO Lišovsko na 2022 

- Podepsáno rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

Usnesení č. 60/2021 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 60/2021 bylo schváleno. 

 

 

 

 

13) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na pátek 17. 12. 2021 od 18,30 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na pátek 17. 12. 2021 od 18,30 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

 

14) Diskuze 

 

15) Závěr 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 23:30 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 25.11.2021 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček                     ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 27.11.2021. 

 

Sejmuto dne: 14.12.2021. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

